

NOMOR INDUK BERUSAHA (NIB) 0220004701617

Berdasarkan ketentuan Pasal 24 ayat (1) Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik, Lembaga OSS menerbitkan NIB kepada:

Nama Perusahaan

Yayasan MAKARIMA

Alamat Kantor/Korespondensi

Kompleks Masjid Al Azhar Jl. Raya Solo Baru, Kel. Kudu, Kec.

Baki, Kab, Sukohario, Prov. Jawa Tengah

NPWP

02.014.216.2-532.000

Nomor Telepon

: 0815 4206 2378

Nomor Fax

. .

Fmail

: yayasanmakarima123@gmail.com

Kode dan Nama KBLI

Lihat Lampiran

Status Penanaman Modal

PMDN

- NIB merupakan identitas Pelaku Usaha dalam rangka pelaksanaan kegiatan berusaha dan berlaku selama menjalankan kegiatan usaha sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan.
- NIB adalah bukti Pendaftaran Penanaman Modal/Berusaha yang sekaligus merupakan pengesahan Tanda Daftar Perusahaan.
- 3. Lembaga OSS berwenang untuk melakukan evaluasi dan/atau perubahan atas izin usaha (izin komersial/operasional) sesuai ketentuan perundang-undangan.
- 4. Seluruh data yang tercantum dalam NIB dapat berubah sesuai dengan perkembangan kegiatan berusaha
- Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Diterbitkan tanggal

: 11 Juli 2020

Oleh: Badan Koordinasi Penanaman Modal

Perubahan ke-1 tanggal

: 11 Juli 2020



Dokumen ini diterbitkan melalui Sistem OSS atas dasar data dari pelaku usaha. Kebenaran dan keabsahan atas data yang ditampilkan dalam dokumen ini dan data yang tersimpan dalam Sistem OSS menjadi tanggung fawab pelaku usaha sepenuhnya.

Dicetak tanggal: 04 Februari 2021



NOMOR INDUK BERUSAHA (NIB) 0220004701617

No.	Kode KBLI	Nama KBLI	
1	85133	PENDIDIKAN KELOMPOK BERMAIN	
2	85139	PENDIDIKAN ANAK USIA DINI SEJENIS LAINNYA	
3	85220	PENDIDIKAN MENENGAH UMUM/MADRASAH ALIYAH SWASTA	
4	88902	AKTIVITAS SOSIAL SWASTA DI LUAR PANTI LAINNYA	
5	85121	PENDIDIKAN SEKOLAH DASAR/MADRASAH IBTIDAIYAH SWASTA	
6	85132	PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK SWASTA/RAUDATUL ATHFAL/BUSTANUL ATHFAL	
7	85500	KEGIATAN PENUNJANG PENDIDIKAN	
8	85134	PENDIDIKAN TAMAN PENITIPAN ANAK	
9	85122	PENDIDIKAN SEKOLAH MENENGAH TINGKAT PERTAMA/MADRASAH TSANAWIYAH SWASTA	

Dengan ketentuan bahwa NIB tersebut hanya berlaku untuk Nama KBLI dan Kode KBLI yang tercantum dalam lampiran ini

Dicetak tanggal: 04 Februari 2021



IZIN USAHA

(Izin Pendirian Program Atau Satuan Pendidikan)

Berdasarkan ketentuan Pasal 19 ayat (2) dan Pasal 32 Peraturan Pemerintah Nomor 24 tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik, untuk dan atas nama Menteri, Pimpinan Lembaga, Gubernur, Bupati/Walikota, Lembaga OSS menerbitkan Izin Usaha Izin Pendirian Program Atau Satuan Pendidikan kepada:

Nama Perusahaan

: Yayasan MAKARIMA

Nomor Induk Berusaha

0220004701617

Alamat Kantor /

Kompleks Masjid Al Azhar Jl. Raya Solo Baru, Kel. Kudu,

Korespondensi

Kec. Baki, Kab. Sukoharjo, Prov. Jawa Tengah

Kode KBLI

Lihat Lampiran

Nama KBLI

Lihat Lampiran

Lokasi Usaha

Lihat Lampiran

- Pelaku Usaha wajib menyelesaikan komitmen perizinan sesuai peraturan perundangundangan.
- Pelaku usaha yang telah mendapatkan Izin Usaha ini dapat melakukan kegiatan sebagaimana tercantum pada Pasal 38 ayat (1) dengan tetap memperhatikan ketentuan pada Pasal 38 ayat (2) Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2018.
- Pelaku Usaha selanjutnya memproses izin komersial/operasional jika dipersyaratkan sesuai peraturan perundang-undangan sebelum melakukan kegiatan komersial/operasional.
- Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tanggal Terbit Izin Usaha Proyek Pertama

11 Juli 2020

Perubahan ke -1 Tanggal

11 Juli 2020





LAMPIRAN IZIN USAHA YANG BELUM MEMENUHI KOMITMEN/TIDAK EFEKTIF

Nama Perusahaan

: Yayasan MAKARIMA

Nomor Induk Berusaha: 0220004701617

No.	Pejabat Berwenang	Kegiatan Usaba	Lokasi Usaha	
I	Bupati Kab, Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	KBLI: 85132 - PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK SWASTA/RAUDATUL ATHFAL/BUSTANUL ATHFAL Nomor Proyek: 202007-1112-1033-3518-931	Kompleks Masjid Al Azhar Jl. Raya Solo Baru Kel, Kudu Kec. Baki Kah/Kota. Kab. Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	
	Nama Usaha : -			
2	Gubernur Jawa Tengah	KBLI: 85121 - PENDIDIKAN SEKOLAH DASAR/MADRASAH IBTIDAIYAH SWASTA Nomor Proyek: 202007-1112-1033-3515-928	Kompleks Masjid Al azhar Jl. Raya Solo Baru Kel. Kudu Kec. Baki Kab/Kota. Kab. Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	
	Nama Usaha : -			
3	Gubernur Jawa Tengah	KBLI: 85122 - PENDIDIKAN SEKOLAH MENENGAH TINGKAT PERTAMA/MADRASAH TSANAWIYAH SWASTA Nomor Proyek: 202007-1112-1033-3513-221	Kompleks Masjid Al Azhar Jl. Raya Solo Baru Kei, Kudu Kec. Baki Kab/Kota. Kab. Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	
	Nama Usaha : -			
4	Gubernur Jawa Tengah	KBLI: 85220 - PENDIDIKAN MENENGAH UMUM/MADRASAH ALIYAH SWASTA Nomor Proyek: 202007-1112-1033-3512-379	Kompleks Masjid Al Azhar Jl. Raya Solo Baru Kel. Kudu Kec. Baki Kab/Kota. Kab. Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	
	Nama Usaha : -			
5	Bupati Kab, Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	KBLI: 85132 - PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK SWASTA/RAUDATUL ATHFAL/BUSTANUL ATHFAL Nomor Proyek: 202102-0419-3133-1928-067	Mangkuyudan RT.04 RW.03 Kel. Ngabeyan Kec. Kartasura Kab/Kota Kab. Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	
	Nama Usaha : -			
6	Bupati Kab. Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	KBLI: 85121 - PENDIDIKAN SEKOLAH DASAR/MADRASAH IBTIDAIYAH SWASTA Nomor Proyek: 202102-0419-0325-6492-331	Mangkuyudan RT.04 RW.03 Kel. Ngabeyan Kec. Kartasura Kab/Kota Kab. Sukoharjo Provinsi Jawa Tengah	
	Nama Usaha : -			

Tanggal Terbit Izin Usaha Proyek Pertama

: 11 Juli 2020

Perubahan ke -1 Tanggal

: 11 Juli 2020





PEMERINTAH KABUPATEN SUKOHARJO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Wandyo Pranoto, Mandan, Sukoharjo, Kode Pos 57516 Telp. (0271) 590993, Fax. (0271) 591603

Nomor

: 800 / 3387 / 2021

Lampiran

: 1 Berkas

Perihal

: Rekomendasi Penerbitan

Surat Ijin Pendirian

dan Operasional Sekolah

Kepada Yth.

Kepala Dinas Penanaman Modal dan

Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Kabupaten Sukoharjo

Berdasarkan hasil Visitasi Tim Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Sukoharjo pada hari Kamis tanggal dua puluh dua bulan april tahun dua ribu dua puluh satu di :

Nama Yayasan

: Yayasan Makarima

Nama Sekolah

: SD Islam Makarima

Alamat Sekolah

: Mangkuyudan, Rt 02, Rw 03, Ngabeyan, Kartasura, Sukoharjo

Jenjang Pendidikan

: Sekolah Dasar

Kepala Sekolah

: Siti Rohmatun, S. Pd

Alamat

: Purbayan, Rt 01, Rw 02, Singopuran, Kartasura, Sukoharjo

Dari hasil Visitasi yang telah dilaksanakan pada tanggal 14 Juli 2021, pada prinsipnya pendirian sekolah tersebut telah memenuhi ketentuan dan persyaratan yang berlaku, dan dapat direkomendasikan untuk penerbitan surat ijin pendirian.

Demikian surat ini disampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Sukoharjo, 19 Juli 2021

Kepala Dinas

Pendidikan

dan

Kebudayaan Kab. Sukoharjo

Drs. Darno, M.Pd Pembina Utama Muda

NIP. 19621109 198703 1 010